dine illustratas ; iidemque cardinales ex-

inde ipsius S. lì. E., cuius nobilissima

membra sunt, maieslatem, sua pietale,

suUici Indine et prudentia in dics magis

extollant, et reverentiam omnium gen-

lium erga illam exemplis bonornm ope-

runi insignite!' augeant, acdeniqne, prae-

ter aeternae retributionis praemia, digna

(pio qnelaudum praeconia, a nobis et A-

[)Oslolica Sede valeant proniereri.

US-i. iiescri- §'lo. Mandauuis vcro Ut pracscntes lit-

lul.'m'Vu'ìn' terae in quinterno Cancellariae Apostoli-
"0 Caliceli. , 1 .| ,

sioiicae. cae de more describantur.

§ 14. Nulli ergo omnino hominum li-

iaiKiio poc- ceat liane paginam nostrornm statutorum,

ordinalionum, ereclionis, inslilulionis, in-

signiliunis, decorationis, voluntatum, de-

cretorum, cassalionis, initalionis, annul-

lationis, nuncialionis, suppressionis, ex-

liiictionis, inlerdicti, innovationis, ani-

pliationis, prohibitionis, praecepti, dero-

gaiionis et mandali intringere vel ei ausu

temerario contraire. Si qnis aulem hoc

alternare praesumpscrit, indignalionem

omninotentis Dei ac beatorum l'etri et

Panli apostolcrnm eius se noverii incnr-

snrum.

Daliim Piuinac apud Sanctum l'clrnm,

anno Incainationis dominicae millesimo
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qiiingcnlcsimo octuagcsimo seplimo, idi-

bus aprilis, pontificatus nostri anno se-

cundo.

Dal. die l;} ;ii)iilis 1587, ponti!', annoil.

LXXXII.

Confrrmanlur constiluliones eollegii

liorrornciorum Papiensis i.

Sixtus Papa V, ad perpetuam rei memoriam.

Piomanum decet Pontificem ea, quae Pro,i.mfum.

prò collegiorum quorumlibet ad publi-

cam chrislilidelium amore scientiae fla-

grantium utili tatem institulorum provido

regimine feliciler facta et ordinata esse

dicunlur, quo facilius ab iis, ad quosspe-

ctat, promptiorique obedientia recipian-

tnr et firmius obscrventur, ac illibata per-

sistani, apostolici mnniminis praesidio ro-

borare.

§ 1. Sane, sicut dilectus fìlius Federi- ^'"^^«^ '^»-

"
; . . _ nilasBoiromaj-

cus ex comitibus de Borromeis, clericus us huiusmodi

Mediolanensis, cubicularius secretus etfa- gu, "''reservau

miliaris ac continuus commensalis noster,
s['l„i/'"'"J'",'!

modernus eollegii Borromei nuncupati in ''«'"''•

civitate Papiensi eredi administrator, nobis

nuper exponi fecit alias bonae memoriae

Carolus titnli Sanclae Praxedis presbyter

cardinalis Borroineus nnncupatus, volens

rem lillerariam, cuius ab ineunte aelalc

studiosissimus fuit, multis beneficiis or-